

UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR ASAMBLEA GENERAL UNIVERSITARIA



Convocatoria

Fecha: Lunes 19 de junio de 2017.

Para : Señores miembros de la Asamblea General Universitaria (gestión 2017-2019).

De : Licda. Josefina Sibrián de Rodríguez – Presidenta de la gestión 2015-2017.

Asunto : Convocatoria a Sesión Plenaria para el miércoles 21 de junio de 2017.

De la manera más atenta se les convoca a Sesión Plenaria Extraordinaria de la Asamblea General Universitaria No.001/2017-2019, que se llevará a cabo el día miércoles 21 de junio de 2017, a las 8:30 a.m. (primera convocatoria) y a las 9:00 a.m. (en segunda convocatoria), en el salón de sesiones de la Asamblea General Universitaria, ubicado en el Edificio de Usos Múltiples, contiguo al Teatro Universitario, Universidad de El Salvador.

Agenda propuesta

Verificación del quórum.

- II. Juramentación de nuevos Asambleístas de la gestión 2017-2019.
- III. Lectura y aprobación de la agenda.
- IV. Elección de la Junta Directiva de la Asamblea General Universitaria de la gestión 2017-2019.

"HACIA LA LIBERTAD POR LA CULTURA"

Licda. Josefina Sibrián de Rodríguez Presidenta

Asamblea General Universitaria

